
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSA

CIRCULAR 19/2021 - CP-FORMOSA/IFG, DE 26 DE AGOSTO DE 2021

A Diretoria-Geral do Câmpus Formosa do Instituto Federal de educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás – IFG, nomeado pela Portaria nº 412,de 10 de março de 2020, publicada no Diário Oficial da União de

12/03/2020, no uso de suas atribuições

regimentais, resolve:

Designar os servidores relacionados no quadro desta Circular para, sob a coordenação

do primeiro servidor indicado, atualizar a  Portaria 2362/2019 - Reitoria/IFG, de 29 de outubro de 2019, do Núcleo

Docente Estruturante (NDE) do curso de Engenharia Civil do Câmpus Formosa, conforme detalhamento a seguir:

Servidores Cargo Matrícula Siape Função

João Batista Tavares Júnior Professor EBTT 1772126 Coordenador

Agno Alves Vieira Professor EBTT 1145741 Membro

Alecio Júnior Mattana Professor EBTT 1870712 Membro

André Augusto Nóbrega

Dantas
Professor EBTT 1230337 Membro

Aurélio Augusto Cunha Professor EBTT 1994779 Membro

Bruno Quirino Leal Professor EBTT 2302847 Membro

Fabiano Campos Macedo Professor EBTT 1145075 Membro

Lemuel da Cruz Gandara Professor EBTT 2303056 Membro

Vitor Amadeu da Silva

Feitoza
Professor EBTT 1259380 Membro

Rogério Ferreira Xavier Professor EBTT 1807437 Membro

(assinado eletronicamente)

Thiago Gonçalves Dias

Diretor-Geral do IFG- Câmpus Formosa

Portaria 412 de 10/03/2020

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Thiago Goncalves Dias, DIRETOR GERAL - CD2 - CP-FORMOSA, em 26/08/2021 13:30:54.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/08/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

194280

d708e3fdd4

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás



Rua 64 esquina com Rua 11, S/Nº, Expansão Parque Lago, Formosa / GO, CEP 73813-816
(61) 3642-9455 (ramal: 9455)


	Documento assinado eletronicamente por:

